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26-latkowi umiłowanie do kur weszło już w krew. Mieszkaniec Iławy już po raz kolejny
usiłował włamać się do kurnika. Podejrzany został zatrzymany chwilę po zdarzeniu i
przyznał się do przedstawionych zarzutów. Okazało się, że był poszukiwany i powinien trafić
do więzienia za wcześniejsze kradzieże i włamania.

Iławscy policjanci zostali powiadomieni o tym, że do kurnika znajdującego się na terenie ogródków
działkowych w Iławie ktoś usiłował się włamać, ale został spłoszony przez właściciela. Policjanci
natychmiast pojechali na miejsce, jednak podejrzewali, kto mógł być sprawcą próby przestępstwa.
Kiedy zbliżali się do ogródków działkowych, zauważyli dobrze znanego im Piotra Sz.

Mężczyzna kilka dni wcześniej został zatrzymany pod zarzutem włamania do kurnika i kradzieży kur.
Mieszkaniec Iławy był już wcześniej karany za podobne przestępstwa i odsiadywał karę pozbawienia
wolności. Policjanci porozmawiali z 26–latkiem, który przyznał się do usiłowania kradzieży z
włamaniem do kurnika. Funkcjonariusze wspólnie z mężczyzną pojechali na miejsce przestępstwa.
Pokrzywdzony rozpoznał 26–latka jako sprawcę włamania, ponieważ widział mężczyznę, kiedy ten
przebywał na terenie jego działki. Mieszkaniec Iławy, zauważony przez pokrzywdzonego, uciekł. W
trakcie dalszych czynności policjanci ustalili, że 26–latek, aby włamać się do kurnika, pożyczył cęgi
od właściciela sąsiedniej działki.



Policjanci zatrzymali Piotra Sz. w policyjnym areszcie. Badanie alkomatem 26–latka wykazało 1,7
promila alkoholu w organizmie. Mężczyźnie po wytrzeźwieniu przedstawiono zarzuty. Mieszkaniec
Iławy powiedział, że chciał ukraść kury, żeby je później sprzedać. W trakcie dalszych czynności
policjanci ustalili, że 26–latek kilka dni wcześniej również dokonał kradzieży z włamaniem do innej
altanki na terenie ogródków działkowych. Mężczyzna miał wówczas ukraść dekoder, alkohol oraz
elektronarzędzia. Alkohol wypił, a elektronarzędzia ukrył w lesie. Funkcjonariusze odzyskane
przedmioty przekazali pokrzywdzonemu.

Kiedy policjanci przesłuchiwali 26–latka, do komendy policji w Iławie przyszły dwa zarządzenia o
ustaleniu miejsca pobytu i osadzenia w zakładzie karnym mężczyzny. Mieszkaniec Iławy najbliższy
rok i cztery miesiące spędzi w więzieniu za wcześniejsze kradzieże i kradzieże z włamaniami. Piotr
Sz. trafił już do więzienia.

Teraz, za usiłowanie kradzieży z włamaniem do kurnika oraz włamanie do altany ogrodowej i
kradzież elektronarzędzi, alkoholu i dekodera w warunkach tzw. recydywy mężczyźnie może grozić
kara nawet 15 lat pozbawienia wolności.

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/48855-szczwanego-lisa-znow-zgubil-pociag-do-kur


